emere. Null⁹ aut domi latū terrenū  
tā care emeret si bñ videret et cōſi  
deraret. P̄io ipsi⁹ breuitatē. Eccl.  
x. Ois potentat⁹ breuis vita. Sc̄bo  
ei⁹ p̄icul⁹ et anxitatez. Raini emi ar  
boris q̄ sūt et imo sūt in q̄ete qui ait  
sunt in vertice semp sunt in agita  
tiōe. Refert Valeri⁹ q̄ cū qd̄z rex  
debebat coronari: coronā in manu  
tenēs dixit. O nobile magis p̄telia  
licē coronā quā ſi q̄s cognſceret q̄  
multis periculis et ſollicitudinib⁹ ſis  
plena nec humi iacēt et ollere vellet  
Tertio ei⁹ p̄cipitū imanitatē q̄ p̄  
to altior accēſtāto grauior casus.  
Cecidit petrus ſz de iſfirmo: iō ſtat⁹  
reſurrexit. Cecidit dāvid ſz de plāo  
q̄ se i alii nō extulit. Juxta illō. p.  
Dñe nō ē exaltatū cor meūz et ideo  
cito ſurrexit. Cecidit adā ſz de alto  
q̄ de paradiſo: et iō cuz difficultate  
ſurrexit q̄ cuz morte x̄pi. cecidit lu  
citer: ſz de altissimo celo id nūpſur  
gere potuit. Excusatio ſc̄bi p̄tinet  
ad auaros: q̄ dixit. iuga boū emi qn  
qz. Per qnqz iuga boū intelliguntq̄n  
qz ſenſu corporis. Et dicunt iuga quia  
ſc̄b in aug. Inſtrumenta ſenſu cōbi  
nan̄. Duo emi ſunt oculi due aures  
due nares duo iſtrumenta gust⁹ lin  
guia. ſ. et palatū due manūs cū qb⁹ ſit  
maxie tactu. Sicut i ḡt boneſ fraz  
versat: ſic ſenſu auari circa frenā de  
leectant̄. Magis emi delectant̄ eius  
oculi invidēdo maſſā auri p̄ corp⁹  
x̄pi. Eccl. xiii. Inſatiabilis ē ecu  
lus cupidī. p̄l⁹ delectant̄ ei⁹ aures  
in audiēdo aurū p̄ bbū dei. Nō erat  
talis p̄pheta q̄ dicebat bonū mihi  
ler oris tui ſup milia aurī et argēti  
Nares ei⁹ ſēpervellēt a remotis ſu  
dia ſodorare: vt illuc poſſet curre  
re. Tales ſunt ſimiles vulturi q̄ a re  
motis ſodorat et orē cadauerū et il  
luc currit. Et q̄ ſunt iſta cadauerā  
nīſi aux̄ et argēti q̄ vñū ſc̄bz Berū.  
ē lutū rubēū aliō lutū albū. citi⁹ aut̄  
currit auar⁹ ad nūdias m̄ ad missas  
citi⁹ ad mercatiōes ꝑp̄dicationēs

## Sermo .ii.

In ore autē quārī dulcior ē noīatio  
guri q̄ noīatio ūbi dei. Nō erat ta-  
lis ppheta q̄ dicebat q̄ dulcis fau-  
cib⁹ meis eloq̄a tua. rc. Man⁹ et au-  
ri libert⁹ tāgunt aūp̄ argētū q̄ san-  
ctū euāgeliū. Et tñ diuitie spine sūt:  
et magis delectātur i tāgēdo illas  
spinas q̄ lilia vel rosas. iob. xx. Es-  
se sub sentib⁹ delicias pputabāt. Ex-  
cusatio fti ptinet ad luxuriosos q̄  
dixit. Uxorē duxi et iō nō possum ve-  
nire. Si vxor hic accipi ppue falsū  
dixit. Si alit accipitur p carnali vo-  
luptate: vep̄ dixit Greg. Nō nulli in  
piungio nō secunditatē plis sed de-  
sideria expertity voluptatis. Et idcir-  
co p rē iustā figurari pōt nō imer-  
to res iniusta. h̄d igr̄ voluptuos⁹ ad  
celestē cenā venire nō pōt non d̄z nō  
est dign⁹. Non pōt: q̄ est ppedibus  
alligatus. Eccl. vii. inueni amario-  
rē morte mulierē q̄ laque⁹ venato-  
rū. rc. uō d̄z: q̄ ē fertid⁹ Johel. i. cō-  
putruerit iumenta in stercore suo.  
Non est dign⁹: q̄ est sordida veste i  
dutus Jude. i. Odiētes eā q̄ carna-  
lis est maculata tanicā. Si em̄ indi-  
gnus fui staret in nuptiis qui nō ha-  
bit vestem nuptialeū t̄: Mat. xxiij  
M̄to fortis qui habuit vestē vitupe-  
rabile. Deinde ponit sc̄ba differen-  
tia vocator̄ illo. s. qui vocantur et  
veniunt. Vñ br. paupes ac debiles  
tecos et claudos introduc huc. Et  
pnt intelligi litteralit̄: q̄ sc̄m Gre-  
go. Infirmi quiq; et in hoc m̄lido de-  
specti: plerumq; tanto celeri⁹ vocē  
dei audiūt: quāto in hoc m̄lido non  
h̄nt vñ delectent. Uel pfit intelligi  
spūaliter vt dt glosa. Sicut pctores  
fuerit qui venire noluerit ita et pcto-  
res sunt isti qui venisit sed supbi re-  
spūuntur et h̄siles eligunt h̄p̄ autē  
quattuor sunt ḡha. Quidā autē pec-  
cat pto: porē et negligentiā. Isti sunt  
paupes quasi par operantes. Alii p  
fragilitatē h̄sianā. Isti sunt debiles  
sicut fuit petrus qui timore mortis  
p̄pm negavit. Alij p ignorantiam.